[}
w
z

135




NATURE R?A

TEXTURE R11B | | POLISHED
NEO WHITE
Formato (cm.) Espesor (mm.) Acabado  Cédigo KEA Cédigo SAP Valor UPEC
29,7x59,6 9,5 Polished C220401051 100143407 G471
59,6x59,6 9,5 Polished C226000181 100130488 G458
29,7x59,6 10,4 Nature C220400961 100143081 G453 U4 P4 E3 C2
59,6x59,6 10,4 Nature C226001221 100143110 G455 U4 P4+E3 C2
29,7x59,6 10,4 Texture C220400141 100141301 G453 U4 P4 E3 C2
59,6x59,6 10,4 Texture 226000751 100143111 G455 U4 P4+E3 C2

O



NEO BEIGE

TEXTURE R11B

Formato (cm.)

29,7x59,6
59,6x59,6
29,7x59,6
59,6x59,6
29,7x59,6
59,6x59,6

Espesor (mm.)

9,5
9,5
10,4
10,4
10,4
10,4

Acabado

Polished
Polished
Nature
Nature
Texture
Texture

Cédigo KEA

220400891
226000581
C220400941
226000591
C220401041
226000611

Cédigo SAP

100143332
100143100
100143058
100143099
100143077
100143101

G455
G457
G452
G454
G452
G454

Valor UPEC

U4 P4 EB C2
U4 P4+E3 C2

NATURE R?A

2
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Beige
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NATURE R?A

TEXTURE R11B | | POLISHED
NEO GREY
Formato (cm.) Espesor (mm.) Acabado  Cédigo KEA Cédigo SAP Valor UPEC
29,7x59,6 9,5 Polished C220400901 100143335 G455
59,6x59,6 9,5 Polished C226000931 100143108 G457
29,7x59,6 10,4 Nature C220400971 100143071 G452 U4 P4 E3 C2
59,6x59,6 10,4 Nature C226001021 100143107 G454 U4 P4+E3 C2
29,7x59,6 10,4 Texture C220400981 100143059 G452
59,6x59,6 10,4 Texture 226000351 100138811 G454

Cemento

OILL



TEXTURE R11B

NEO BLACK

Formato (cm.)

rmat (inches)

29,7x59,6
59,6x59,6
29,7x59,6
59,6x59,6
29,7x59,6
59,6x59,6

Espesor (mm.)
Thickness (inches)
9,5

9,5

10,4

10,4

10,4

10,4

Acabado
Finish
Polished
Polished
Nature
Nature
Texture
Texture

Cédigo KEA
KEA Code

C220400881
226000601
220400131
226000081
220400031
C226000241

Cédigo SAP
SAP Code

100143333
100143102
100141283
100121300
100136315
100136316

Valor UPEC
UPEC Value

U4 P4 E3 C2
U4 P4+E3 C2

NATURE R?A




PIEZAS ESPECIALES/ SPECIAL PIECES

Color Pieza Formato (cm.) Acabado  Codigo KEA Cédigo SAP

Colour Piece Format (inches) Finish KEA Code S le

White 29,7x59,6 cm. Polished  C220403331 100147349 G414 NEO
White 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220403181 100147353 G414 Huella
White 29,7x59,6 cm. 1 Texture C220401461 100147350 G414 Step Tile
Beige 29,7x59,6 cm. Polished ~ ©220402111 100147342 G414

Beige 29,7x59,6 cm. Nature C220402161 100147351 G414

Beige 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220402761 100147343 G414

Grey 29,7x59,6 cm. 1 Polished ~ ©220403221 100147346 G414

Grey 29,7x59,6 cm. Nature C220402631 100147347 G414

Grey 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220402321 100147348 G414

Black 29,7x59,6 cm. 11 Polished  C220402181 100147344 G414

Black 29,7x59,6 cm. 1 Nature C220404201 100147352 G414

Black 29,7x59,6 cm. Texture C220401961 100147345 G414

White 29,7x59,6 cm. Polished ~ ©220403041 100147357 G416 NEO
White 29,7x59,6 cm. 1 Nature  C220403031 100147373 G416 Huella Esquina Derecha
White 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220403841 100147374 G416 Step Tile Right Corner
Beige 29,7x59,6 cm. 11 Polished ~ ©220403711 100147379 G416

Beige 29,7x59,6 cm. 1 Nature C220404311 100147367 G416

Beige 29,7x59,6 cm. Texture C220403721 100147368 G416

Grey 29,7x59,6 cm. Polished  C220402421 100147356 G416

Grey 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220402941 100147371 G416

Grey 29,7x59,6 cm. 1 Texture C220403121 100147372 G416

Black 29,7x59,6 cm. Polished ~ ©220403091 100147355 G416

Black 29,7x59,6 cm. Nature C220404211 100147369 G416

Black 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220402151 100147370 G416

White 29,7x59,6 cm. 11 Polished  C220402671 100147380 G416 NEO
White 29,7x59,6 cm. 1 Nature  C220402741 100147365 G416 Huella Esquina Izquierda
White 29,7x59,6 cm. Texture C220403231 100147366 G416 Step Tile Left Corner
Beige 29,7x59,6 cm. Polished  C220401981 100147359 G416

Beige 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220403511 100147358 G416

Beige 29,7x59,6 cm. 1 Texture C220402491 100147360 G416

Grey 29,7x59,6 cm. Polished ~ ©220403101 100147381 G416

Grey 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220402511 100147363 G416

Grey 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220404131 100147364 G416

Black 29,7x59,6 cm. 1 Polished ~ ©220402861 100147362 G416

Black 29,7x59,6 cm. Nature C220403001 100147361 G416

Black 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220404401 100147354 G416
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Color Pieza Formato (cm.) Acabado  Cédigo KEA Codigo SAP
Colour Piece Format (inches) Finish KEA Code SAP Code

NEO White 9x59,6 cm. Polished ~ C223700451 100145648 G407
Zébcalo White 9x59,6 cm. Nature C223700441 100145647 G406
Skirting Board White 9x59,6 cm. Texture  C223700461 100145649 G406
== Beige 9x59,6 cm. Polished ~ C223700351 100145617 G407
Beige 9x59,6 cm. Nature ©223700371 100145616 G406
Beige 9x59,6 cm. Texture ©223700361 100145618 G406
Grey 9x59,6 cm. Polished C223700471 100145646 G407
Grey 9x59,6 cm. Nature ©223700421 100145645 G406
Grey 9x59,6 cm. Texture ©223700051 100144796 G406
Black 9x59,6 cm. Polished ~ C223700431 100145640 G407
Black 9x59,6 cm. Nature C223700341 100145619 G406
Black 9x59,6 cm. Texture C223700411 100145641 G406
NEO White 29,7x59,6 cm. 17 Polished ~ C220405871 100147714 G425
Peldafio Técnico White 29,7x59,6 cm. 1 Nature ©220405581 100147707 G424
Technical Step Tile White 29,7x59,6 cm. | Texture ©220406751 100147715 G424
Beige 29,7x59,6 cm. 17 Polished ~ C220404751 100147709 G425
Beige 29,7x59,6 cm. 17 Nature ©220405301 100147703 G424
Beige 29,7x59,6 cm. 1 Texture ©220406041 100147710 G424
Grey 29,7x59,6 cm. Polished ~ C220405321 100147705 G425
Grey 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220404761 100147706 G424
Grey 29,7x59,6 cm. 1 Texture C220404871 100147713 G424 g
Black 29,7x59,6 cm. 1 Polished  C220405041 100147711 G425
Black 29,7x59,6 cm. Nature ©220406061 100147704 G424
Black 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220406051 100147712 G424
NEO White 29,7x59,6 cm. - Polished ~ C220405021 100147724 G430
Peldafio Técnico Esquina Derecha White 29.7x59,6 cm. 1 Nature  C220405451 100147738 G429
Technical Step Tile Right Corner White 29,7x59,6 cm. 1 Texture ©220405561 100147718 G429
Beige 29,7x59,6 cm. 1° Polished ~ C220405541 100147726 G430
Beige 29,7x59,6 cm. Nature ©220404811 100147735 G429
Beige 29,7x59,6 cm. 11 Texture C220405101 100147716 G429
Grey 29,7x59,6 cm. 17 Polished  C220405431 100147725 G430
Grey 29,7x59,6 cm. 1° Nature ©220405771 100147737 G429
Grey 29,7x59,6 cm. Texture ©220406411 100147717 G429
Black 29,7x59,6 cm. 17 Polished ~ C220407221 100147727 G430
Black 29,7x59,6 cm. 1 Nature £220405091 100147736 G429
Black 29,7x59,6 cm. 1° Texture C220404721 100147723 G429
NEO White 29,7x59,6 cm. 11 Polished ~ C220405891 100147734 G430
Peldafio Técnico Esquina Izquierda White 29,7x59,6 cm. Nature  C220405501 100147733 G429
Technical Step Tile Left Corner White 29.7x59,6 cm. 1 Texture  C220404911 100147722 G429
Beige 29,7x59,6 cm. Polished ~ C220405331 100147708 G430
Beige 29,7x59,6 cm. Nature ©220406431 100147728 G429
Beige 29,7x59,6 cm. Texture ©220406721 100147719 G429
Grey 29,7x59,6 cm. 17 Polished ~ C220406921 100147732 G430
Grey 29,7x59,6 cm. 17 Nature ©220405261 100147731 G429
Grey 29,7x59,6 cm. 1 Texture ©220405361 100147721 G429
Black 29,7x59,6 cm. | Polished ~ C220404991 100147730 G430
Black 29,7x59,6 cm. 11 Nature C220406101 100147729 G429
Black 29,7x59,6 cm. 1 Texture C220407001 100147720 G429
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